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Szanowni Państwo  

Dyrektorzy 

Krakowskich Szkół Podstawowych  

   

 

Dotyczy: REKRUTACJI NA ZAJĘCIA NAUKI I DOSKONALENIA PŁYWANIA UCZNIÓW  

KLAS II W KSOS W ROKU SZKOLNYM 2026/2027 

 

 

W nawiązaniu do pisma nr KSOS.070.16.2026 z dnia 9 marca 2026 r. Krakowski Szkolny Ośrodek 

Sportowy przypomina, że system rekrutacyjny na stronie www.rekrutacja.ksos.pl na zajęcia nauki  

i doskonalenia pływania dla klas II uruchomiony zostanie w dniu 1 kwietnia 2026 roku (środa)  

o godzinie 10.00.  

Do dnia 27 marca 2026 roku (piątek) na adres e-mail szkoły wysłany zostanie indywidualny kod 

dostępu do zalogowania w systemie (jeden na szkołę). Szkoła posiada w tym kodzie automatycznie przypisaną 

liczbę wszystkich oddziałów klas II (zgodnie z wykazem otrzymanym z Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych 

UMK). W przypadku braku otrzymania indywidualnego kodu dostępu w ww. terminie proszę o pilny kontakt  

z Kierownikiem Działu Pływania – Panią Agatą Kubas, tel: 663 002 333. 

 

Kluczowe informacje dotyczące rekrutacji: 

I. Zgłoszenia do programu dokonuje Dyrektor placówki Uczestnika lub upoważniona przez niego osoba 

poprzez : 

• wpisanie otrzymanego indywidualnego kodu dostępu do zalogowania w systemie (jeden na 

szkołę) - krok 1; 

• wyboru obiektu-pływalni (krok 2) → Rezerwuj; 

II. Po zarezerwowaniu szkoły Uczestnik otrzyma automatyczną informację zwrotną  

o statusie (GRATULACJE lub LISTA REZERWOWA) – poglądowe grafiki z systemu  
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III. W przypadku otrzymania statusu „GRATULACJE” należy wypełnić Formularz zgłoszeniowy  

(do 24 godzin), w którym konieczne będzie uzupełnienie istotnych informacji: wybór Wariantu 

uczestnictwa oraz sugerowany dzień i godzina zajęć na wybranej pływalni (krok 2). 

 

Możliwe warianty do wyboru: 

➢ WARIANT I – zajęcia na basenie odbywają się w ramach zajęć pozaszkolnych (dodatkowych), 

prowadzone tylko przez nauczycieli – instruktorów KSOS; 

➢ WARIANT II – zajęcia na basenie realizowane  w ramach obowiązkowych zajęć WF, prowadzonych 

przez nauczycieli – instruktorów KSOS i współprowadzone przez oddelegowanego ze szkoły 

nauczycielawychowania fizycznego lub nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej posiadających już 

uprawnienia instruktora pływania; 

➢ WARIANT III – zajęcia na basenie realizowane w ramach zajęć obowiązkowych wychowania fizycznego 

prowadzonych przez nauczycieli - instruktorów KSOS i współprowadzone przez oddelegowanego 

ze szkoły nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej – wymagane uzyskanie kursu instruktora pływania 

(kurs organizowany w KSOS i sfinansowany przez GMK); 

➢ WARIANT IV  – „Ta klasa nie bierze udziału w zajęciach“ (ta opcja pozwoli dyrekcji na wycofanie 

konkretnej klasy, która nie jest zainteresowana udziałem w programie). 

 

Szczegółowe informacje o zasadach naboru, w tym m.in. przyporządkowywaniu godzin na pływalni  

oraz innych niezbędnych formalnościach do spełniania przez uczestniczące szkoły są opisane w Regulaminie 

naboru do programu – strona KSOS. 

 

Przypominamy również, że szkolenie nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej nieposiadających 

uprawnień do prowadzenia zajęć z pływania (w przypadku wyboru wariantu III) zaplanowane jest  

w dniach 16 - 17 maja oraz 30 - 31 maja 2026 r. w obiektach KSOS Centrum. 

 

Ponadto, Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy informuje, że nabór do programu „Tenis  

w Krakowie” dla grup zorganizowanych odbędzie się w dniu 23 kwietnia (czwartek) o godzinie 13:00 na 

dotychczasowych zasadach (tj. wyłącznie w ramach zajęć dodatkowych). Regulamin naboru zostanie 

opublikowany na stronie KSOS po 7 kwietnia 2026 r. 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                     

Załącznik: 

REGULAMIN NABORU NA ZAJĘCIA NAUKI I DOSKONALENIA PŁYWANIA 

https://centrum.ksos.pl/program-nauki-i-doskonalenia-plywania-dla-klas-2-szkol-podstawowych/

